
Uchwała Nr XXVII/372/2009
Rady Gminy Darłowo
z dnia 14 sierpnia 2009 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Sławieńskim
oraz udzielenia Powiatowi Sławieńskiemu pomocy rzeczowej

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r.
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.
1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr
17 poz. 128; z 2007 Nr 173 poz. 1218; z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz.
1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z
2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218,
Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587,
Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984 ; z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz.
1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009 r. Nr 19 poz. 100) Rada
Gminy Darłowo uchwala co następuje:

' §1

1. Rada Gminy Darłowo wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy
Gminą Darłowo, a Powiatem Sławieńskim dotyczącą dowozu uczestników
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Sławnie na zajęcia rehabilitacji społecznej
i zawodowej w 2009 roku.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Darłowo do podpisania porozumienia, o którym
mowa w ust. 1.

3. Dowóz uczestników do Warsztatów Terapii Zajęciowej w Sławnie stanowi
pomoc rzeczową Gminy Darłowo dla Powiatu Sławieńskiego i jej wartość
nie może przekroczyć kwoty 65.000 zł.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


